
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Худоеланская основная 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Худоеланская ООШ») 

 

 

П Р И К А З 
                        

01.09.2023 № 124 - од 

 

О внесении изменений в приказ  

от 14.01.2022 г. № 10 – од  

«О создании Центра «Точка Роста»  

и назначении руководителя Центра»  

 

В соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской 

области от 29.11.2021 года № 2005 – мр «О создании центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2022 

году,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести изменения в п. 4 приказа от 14.01.2022 г. № 10-од  «О создании Центра 

«Точка Роста» и назначении руководителя Центра»   

2. Пункт 4 вышеуказанного приказа читать в следующей редакции: «Назначить 

руководителем центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» учителя физики Сигренева Егора 

Анатольевича. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

     

 

           И.о. директора                                                                              Н.И. Стрельцова 

 


		2023-10-23T23:10:51+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ХУДОЕЛАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




